

# MODUM

## menighetsblad



NR. 5 juni — juli 1983

52. ÅRGANG.

## Helge Gutuen slutter som kateket.

En trofast medarbeider i Modums menigheter går fra borde i sommer. Helge Gutuen slutter som kateket og begynner som lærer på Enger skole på Åmot til høsten. Gutuen har nå vært kateket i Modum i 6 år, og han har gjort en stor innsats i våre menigheter i denne tiden.

Mange er vi som er blitt glade i denne vennlige og trivelige karen med sitt ydmyke og fine vesen. Han er et typisk ja-menneske, Helge Gutuen. Han har så vanskelig for å si nei til en oppgave, og derfor har han da også vært i aktivitet både sent og tidlig. Han har en stor arbeidskapasitet, til tross for sitt handicap. Leddgikten har aldri hindret Helge i å ta fatt på nye oppgaver og utfordringer med både optimisme og pågangsmot.

*Men hvorfor vil du da slutte som kateket, Helge?*

Selv om jeg har en utdanning som kan brukes også til kateketyrket, så er det skolemann jeg opprinnelig er. Og jeg har nå virkelig lyst til å begynne igjen i skolen. Jeg synes også at det skal bli godt å få litt ordnet arbeidstid. Som kateket får en mye kvelds- og helgearbeid og det kan synes



Eli og Helge Gutuen sammen med noen cowboyer fra Vikerskogen

som at det ikke er noe skille mellom arbeid og fritid. Dette blir ganske slitsomt i lengden. Det skal også bli godt å få fri samtidig med min kone Eli, som også er lærer. Jeg håper også at jeg kan få noe fritid til å dyrke noen av mien mange interesser.

*Synes du at vi trenger en kateket her i bygda?*

Ja, behovet er stort. Ikke bare for å drive konfirmantarbeid, men også for andre oppgaver, ikke minst blandt barn og unge. En kateket er jo undervisningsleder i menighetene, og innenfor dette feltet ligger det uante muligheter. Så jeg håper virkelig at vi får en ny kateket her i

Modum.

*Hvordan har dere likt dere på Vikersund?*

Vi trives godt. Derfor har vi da også kjøpt oss hus like ved der vi bor nå. Vi gleder oss til å slå oss ned her i Vikersund.

Og vi er veldig glade for å beholde Eli og Helge Gutuen i Modum. Selv om han slutter som kateket, så håper vi han likevel vil ta del i forskjellige oppgaver i menigheten og fortsatt være en resursperson i vårt menighetsliv.

**Søndag 3. juli vil det bli avskjedsgudstjeneste i Heggen kirke kl. 11.00 for Helge Gutuen. Vi håper at mange møter opp i kirken den dagen.**

## Modum prestegjeld

Sogneprest Tord I. Aarskog.  
Heggen prestegård.  
3370 Vikesund. Tlf. 78 70 17  
Kontortid tirs. 10—12.  
fredag 10—12 og 18—19  
(Heggen sogn)

Residerende kapellan Jon Mamen  
Doktorveien, 3340 Åmot,  
Tlf. 78 46 93  
Kontor: Åmot Hospits.  
Tlf. 78 46 93  
Kontortid tirsd. og fred. 9—11.  
torsd. 18—19 (Nykirke sogn  
og Vestre Spone)

Kallskapellan Olav Jakob Tveit  
3387 Snarum, Tlf. 78 26 06  
Kontortid fred. 17—18,30  
(Snarum sogn)

Kateket Helge Gutuen  
Jerpeveien, 3370 Vikersund.  
Tlf. 78 75 55  
Organist Aage Norman Eilertsen  
Kvartsvæien, 3340 Åmot.  
Tlf. 78 46 78

Organist Anne Hæhre  
(Snarum og Ruud)  
Vikerleiva, 3370 Vikersund.  
Tlf. 78 71 33  
Kirketjener Sverre Hunstadbråten  
Ørum, 3340 Åmot, Tlf. 78 40 61  
Kirkeverge Ovid Kvisterøy.  
Kontor: Rådhuset.  
3370 Vikersund, Tlf. 78 79 00

Heggen menighetsråd  
formann: Karstein Aunevik.  
3370 Vikersund.

Nykirke menighetsråd  
formann: Sverre Hunstadbråten.  
3340 Åmot

Snarum menighetsråd  
formann: Thor Gudbrandsen.  
3388 Sysle

MODUM MENIGHETSBLAD  
kommer ut i begynnelsen av hver  
måned untatt juli og januar.  
Stoff til bladet må leveres  
redaksjonen innen den 18.  
månedens før.  
Redaktør: Olav Jakob Tveit  
Redaksjonskomite:  
Arne Eggen, 3370 Vikersund  
og Solveig Nordset, 3340 Åmot  
Bladet trykkes i  
Caspersens Trykkeri AS

# Til menighetene i Tunsberg bispedømme.

## ABORTSITUASJONEN OG VÅRE HOLDNINGER.

Da loven om selvbestemt abort ble vedtatt av Stortinget i 1978, uttalte Den norske kirkes biskoper blandt annet: "Det er maktpåliggende for kirken å slå fast at den situasjon som nå er oppstått, intet endrer ved det syn kirken har kjempet for. Ifølge Den hellige skrift er mennesket skapt i Guds bilde. Det gjelder også det ufødte liv fra dets begynnelse. Den kristne samvittighet er bundet av Guds ord. En statlig lov rokker ikke ved dette forhold. . . "

"Bispemøtet er oppmerksom på de tragiske valgsituasjoner som de abortsøkende befinner seg i, og vil understreke at alle de praktiske og veiledende hjelpetiltak må bæres av den varme forståelse som bør prege all kristen sjelesorg. Ikke minst gjelder dette også dem som i den vanskelige valgsituasjon har funnet å måtte ta abort."

Det viser videre til uttalelsen "Vern om menneskeverdet i livets grensesituasjoner" fra Bispemøte høsten 1982.

For kort tid siden har et betydelig flertall i Stortinget avvist endringer i loven om selvbestemt abort. Politikere og massemedia har deretter slått fast at debatten om abortloven er slutt for alltid. Barnet i mors liv skal fortsatt være uten rettsvern de første månedene av sitt liv.

Tunsberg bispedømmeråd henvender seg med dette til alle som ønsker å bygge samfunnet på et kristent verdigrunnlag, for å understreke at biskopenes uttalelser i 1978 og 1982 selvsagt fremdeles står ved makt, uansett hva de ulike politiske partier har ment og mener om saken. Selv om en praksis er blitt juridisk lovlig, er den ikke derfor blitt moralsk forsvarlig.

Det rettsvern som Stortinget nå har nektet fosteret, må erstattes av ansvarlige holdninger i vårt folk. I 1982 ble det født 51.405 i Norge, mens det ble foretatt 13.496 svangerskapsavbrudd. Kampen mot de høye aborttallene må også føres videre ved å gi kunnskaper til den oppvoksende slekt om det ansvar som følger med seksuelt samliv, og om den praktiske og etiske rådgivning som alle kan få som vil ha den.

Liv — død — problematikken er nå også i utvidet forstand havnet i fokus. Vi må be om at alle sider ved disse spørsmål nå blir gjenstand for en grundig debatt før de finner nye nedeslag i lovverket.

Tunsberg bispedømmeråd,  
18. mai 1983

*Terese Kringlebotten Karl  
Dan. Anthonisen Ove Gul-  
brandsen Nanna Treshow  
Håkon E. Andersen*

# Konfirmantundervisning i Søndre Modum

I en del år har undervisningen av konfirmanter i Søndre Modum foregått på ungdomsskolen. Skolen har avgitt en time pr uke for hver av åttendeklassene til prest/kateket. Dette har skjedd i samsvar med lov om konfirmasjon.

Den store fordelen ved denne ordningen er at det ikke har vært noe problem å samle konfirmantene. De er jo på skolen. Dessuten har skolens undervisningsutstyr stått til rådighet. Pedagogisk er det lite gunstig å ha et fag som bare har en skoletime (45 min) pr uke. Det gir liten tid for fordypning. I de fleste klassene vil det være noen som ikke skal konfirmeres, mens det av og til er personer i 7. eller 9. klasse som skal konfirmeres. Dette skaper uro på skolen. Heggens og Nykirkes konfirmanter går om hverandre i klassene, mens de skal konfirmeres i ulike kirker med ulike opplegg for overhøring o.l.

Tidligere har Åmot kapell i mange år vært brukt som undervisningslokale for konfirmantene. To forhold gjør det mulig igjen å flytte undervisningen dit. 1) Det går nå skolebusser fra Åmot kl. 15 i tillegg til de vanlige fra ungdomsskolen kl. 13.30. 2) Nykirke menighetsråd har vedtatt å anskaffe undervisningststyr til bruk i Åmot kapell.

Fra høsten av vil derfor konfirmantene i Søndre Modum bli fordelt i fire partier som får undervisning én gang hver annen uke kl. 13.45–15. På kapellet vil det altså bli konfirmantundervisning to dager i uka utenom skoleferiene.

J. M.

## Konfirmasjon i Ruud.

12 juni var det konfirmasjon i Ruud kapell. Dette var de siste konfirmantene Gutuen hadde. Vi håper at vi får ny kateket til høsten, slik at vi fortsatt kan ha konfirmasjon i Ruud kapell. Men uten kateket må det bli vanskelig med en så desentralisert undervisning.

## Drolsum sanitetsforening



Etter overhøringen av konfirmantene i Ruud kapell, så stelte sanitetsforeningen til kirkekaffe på Solhov for alle som var i kirken, og det var en stor forsamling. Dette synes vi at er et både fint og koslig tiltak, som vi er veldig takknemlige for. Kanskje var det andre sanitetsforeninger som kunne tenke seg å gjøre det samme?

På bildet ser vi fra v. Paula Evjen, Signe Vesetrud, Asta Øderud, Aslaug Kristiansen, Klara Tretteteig, Astrid Karlsen, Oddveig Helgesen og Torhild Grøterud.





# Hva livet har lært meg

Tilårskomne mennesker er alltid interessante å snakke med. Vi var freidige nok til å stille det personlige spørsmål: *Hva har livet lært deg?*

Karen Johanne Sveaas Braat- hen er nå pensjonist og flyttet tilbake til sitt barndomssted på Skibrek. Hun har betydd mye for mange i alle de år hun var bestyrer for Modum-heimen, og vi hører så gjerne på henne livserfaringer:

Det er rart å sette seg ned for å la minnene tale. Mye er glemt, — det veksler med motgang og medgang. Men som en rød tråd gjennom det hele kan jeg si: **GUD HAR VÆRT ATTÅT.**

Som barn lærte jeg å folde hendene og be om at Gud måtte bevare meg, — det var så trygt og godt. Du som er barn idag, be Gud være med deg, han vil besvare det.

Du som er ungdom har det ikke så lett, — du står foran så mange viktige valg. Det er så mye som lokker og kaller på deg. Ta Gud med i planene dine og husk: "Han tek ikkje glansen av livet, den Frelsar som kallar på deg". — Å være en kristen er ikke det samme som å slippe motgang og skuffelser, men at Jesus følger oss gjennom dem.

At jeg i ungdomstiden kom inn i et godt kristent miljø, betydde mye for meg. Etter hvert styrket det troen på et kall jeg bar inni meg, så etter 2 år på Fjellhaug skoler og 1 år på husmorskole, begynte



jeg i sykepleien. Det var mang en kamp og ofte tvil, men jeg fikk gang på gang oppleve at Gud var attåt. — Og nettom her fikk jeg visshet for at det er en Himmel å vinne — og en fortapelse å unnfly. Og Himmelen den har vi i Jesus Kristus og hans fullbragte frelsesverk. Livets alvor ble stort for meg: "Tusen, tusen arme sjeler lenges etter liv og fred. Si dem du et ord om Jesus førenn livets sol går ned".

Mine siste virkeår fikk jeg blant dem som hadde den lengste tiden bak seg. Mange trette, urolige sjeler som lengtet etter trygghet og fred, ensomme — med mange uoppgjorte og vanskelige ting, mye usnakket. Disse menneskene lærte meg å lytte, noe jeg gjerne skulle lærtør!

I blant disse kjære venner fikk jeg slutte mitt yrkesaktive liv, og med et rikt liv bak meg — ikke uten stormer, må jeg si som sangeren: "Hitinntil Herren har hjulpet så vel, inntil i dag, til i dag" Sender hilsen til kjente og

## Bronsefløyen

Ved avskjedsgudstjenesten 3. juli for Helge Gutuen finner det sted også en annen begivenhet i kirken. Da avdukes den berømte bronsefløyen. Den er funnet på Heggen. Opprinnelig smykket den stavnen på et vikingskip, Leidangplikten — å stille skip med mannskap og utstyr — gikk så langt inn i landet som laksen gikk opp i elvene. Modum Bads historie forteller om et rikelig laksefiske her på stedet i alle fall ut det 19. århundre. Det er altså forståelig at man hadde leidangspålikt også her i Modum. Etter leidangens dager vet vi lite om bronsefløyen før den ble funnet på kirkespiret på nordskipet i den påbygde Heggen korskirke.

Fløyen er et fremragende uttrykk for kunstformene i Viking-tidens gamle norske hedenskap. Det som gir den særlig interesse i kristen sammenheng, er at den hedenske kunst her er kombinert med en gryende kristen påvirkning. Fløyen er altså et av de eldste eksempler på kristen påvirkning av kunstformene i Norge. Derfor føres den nå (i kopi) tilbake til Heggen kirke.

Vel møtt til gudstjenesten i Heggen kirke søndag 3. juli kl. 11. Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe på menighetssenteret i Vikersund.

---

ukjente med påskehilsenen: "Å salige stund uten like. Han lever! Han lever ennul

## Snarum kirkegård vigsles 10 juli



Snarum kirkegård er kanskje Modums vakreste. Og folk er veldig flinke til å stelle gravene sine. Ja kirkegården er blitt en samlingsplass for bygdefolket. Her møtes en på fine sommerkvelder, og slår av en prat med sine sambygdinge. Utvidelsen av kirkegården er nå ferdig, og den vil bli vigslet 10 juli av prost Rudolf Helmersmo, etter kvelds gudstjenesten.

## Ønske om flere ledere til KFUK speiderne i Modum

Det drives nå jentespeiding både på Geitus og i Vikersund. Desverre har jentespeidingen ligget nede i Åmot i de siste årene. Dette skyldes kun mangel på ledere — så jenter i Åmot: Sett dere i sving, vi savner dere.

Jeg kjenner best til forholdene i Modum 2, forteller Ellen Braathen. Her har det vært en stigende interesse for speiding, og denne ønsker vi å holde ved like.

Ellen Braathen kan videre fortelle at fra høsten av vil det være 3 enheter: 2 speiderpatroljer fra 10 år og oppover og en meisegruppe fra 7- til 9 år. Til denne jobben er det nå tre ledere, og dersom ingen flere kan hjelpe til kan man her ikke ta inn noen nye jenter fra høsten.

Så dere som føler dere kallet til å gjøre en innsats i barne- og ungdomsarbeid kan gjøre det her! Alder spille ingen rolle bare du er et fornuftig menneske. Likeledes er det ingen betingelse å ha vært speider før. For de som er interessert, kan jeg legge til at vi holder til på Vaaraan en gang hver uke, forteller Ellen Braathen.

Dette er i første rekke et nødrops fra Geithus, men jeg vet at Vikersund også ønsker flere ledere og ikke minst Åmot. La oss håpe at jentespeiding kan ta til der igjen, avslutter Ellen Braathen.

Adressen hennes er:

*Ellen Braathen. Skinnerudveien, 3360 Geithus.*

## Stell av graver, Snarum

I mange år har Hulda Hov stelt gravene for folk som bor utenbygds, og derfor har vanskelig for å komme til kirkegården. Hulda Hov har nå sluttet, og det så ut som vi ikke skulle finne noen til å overta hennes plass.

Nå har imidlertid Ingrid Sandberg lovet å påta seg dette arbeidet, med både planting og vanning, etter som folk ønsker det. Ingrid Sandberg bor på Hjermundrud nede ved Snarumselva og har tlf. nr. 78 26 75.

## OVERSKUDD AV PRESTER

I perioden fram til 1988 vil det gjennomsnittlig bli utdannet 90 teologer hvert år, mens det årlig bare blir ledig 35 prestestillinger. Dette viser en undersøkelse som er foretatt av Norges Allmennevitsenskapelige Forskningsråd.

I dag er 72 prosent av norske teologer ansatt som prester. De øvrige er i kristelige organisasjoner, på Universitetet og Menighetsfakultetet og på ulike typer skoler.

## FLERTALL FOR

### AFTENBØNN.

En undersøkelse som er foretatt av Norges Markedsdata viser at 62 prosent mener det er riktig å lære barna å be atebønn selv om man ikke tror på Gud. Bare 21 prosent mener det er galt. Av de spurte var det mellom en fjerdedel og en tredjedel som betraktet seg selv som personlig kristne.

# Kven skal betale eit nytt orgel?

I forbindelse med planleggingen av nytt orgel Bremnes kirke i Sunnhordaland, hadde lokalavisen Bømlo-nytt en artikkel i fjor sommer med denne overskrift.

Herunder drøftet man hvorledes det skulle finansieres, orgelet som omsider er i ferd med å bli oppført.

Utgangspunktet for diskusjonen var rådmannens "originale" måte å finansiere orgelet på — med den ene halvparten på kommunen og den andre på menigheten: Dette fikk den tidligere ordfører og ligningssjef i kommunen, Malvin Meling til å reagere. En reaksjon som vi gjerne vil dele med våre lesere:

"Det er kommunen si so-leklare plikt å skaffa orgel til kyrkja på samme måten som den bygger skulehus utan at krinsane skal betala den eine halvparten av kostnaden. Tanken om ein slik finansieringsmåte er fullstendig urimelig og er ny i kommunen.

Kyrkjelyden si primære oppgave, når det gjeld innsamling av penger, har vore ofring til misjonen, humanitære føremål og kyrkjelydsarbeidet. Den kan ikkje makta å skaffa så mykje til orgel utan at det går sterkt ut over dei innsamlingane som er nemnd ovanfor."



## Flott tilbud til deg som er interessert i eldreomsorg

Tunsberg bispedømmeråds diakoniutvalg vil i tiden 26. september til 3. november arrangere et innføringskurs i eldreomsorg for Eiker prosti.

Kurset vil bli holdt på mandags- og torsdagskvelder i det nye menighetssenteret i Hokksund (like nedenfor Haug kirke).

Det vil til sammen bli 36 undervisningstimer. Av emner som blir tatt opp, nevner vi "Våre eldres behov og våre holdninger", "Aldersforandringer", "Misbruk av medikamenter", "Sjelesorg for eldre", "De eldre og trygdene", "Kosthold for eldre", "Livssynskonflikter", "Tanken på døden", "De eldre i hjem og aldersbolig, — og i syke- og aldershjem" m.m.

Vi tror vi har lyktes i å skaf-

Til slutt minner vi om hva som står i Norges Lover, av 16.juni 1967, at det ved hver kirke skal være annsatt en organist. Da blir det vel naturlig å anta at det også bør være et orgel i selvsamme kirke? Det er vel ikke meningen at man skal holde arbeidsredskapen? I så fall bør det vel være nærliggende å mene at sjefen i veivesenet selv bør holde seg med strøsand og el-sjefen med lyspærer? Gjennom 100 år kan det bli mange orgeler for samme beløp til nødvendig utstyr?

*Aage Norman Eilertsen*

fe gode foredragsholdere. Det er selvsagt også beregnet tid til samtale.

Kurset tar altså sikte på å gi både Frivillige og ansatte innen sosial- og helsesektoren innføring i eldreomsorg. Det kreves ingen utdanning for å gå kurset. Det vil bli utstedt kursbevis etter fullført kurs.

Spør du etter prisen, så kan vi faktisk svare at dette er gratis!

Fullstendig program og nærmere opplysninger vil bli sendt ut i løpet av august måned.

Men alt nå går det an å merke seg kursdagen og si hverandre vel møtt på eldreomsorgskurs!

*For lokalkomiteen  
Berit Fuglestrand.*



**SLEKTERS GANG:**

Snarum

Døpte:

22/5 Erlend Dahl Olsen  
 22/5 Inger Lise Sørum  
 29/5 Silje Thalerud

Vigde:

4/6 Vidar Fossum og  
 Tone Hallerdalen

Døde:

18/5 Rolf Halvorsen  
 11/5 Ingrid Saastad  
 3/6 Olga Sværi

Heggen:

Døpte:

22/5 Ingun Eikli  
 22/5 Jeanette Ingebrigtsen

Vigde:

21/5 Arne Næss og Tone  
 Oddrun Moen  
 21/5 Knut Djupvik og  
 Mona Askheim  
 21/5 Bent Olav Wigdal og  
 Liv Heidi Olsen  
 28/5 Trond Hovde og  
 Unni Halvorsen

Døde:

3/5 Vidar Flatli  
 11/5 Halvor Klonteig  
 24/5 Arnfinn Nikolai Wahl  
 4/5 Astrid Solheim  
 10/5 Gerd Thorsby  
 11/5 Ebba Josefine Bakke  
 25/5 Karoline Stærkebye  
 26/4 Karin Olsen

Nykirke:

Døpte:

12/5 Anders Røste  
 Aina Johannessen  
 22/5 Vegar Rolfsrud

Vigde:

30/4 Terje Lobben og Gro  
 Kristin Olsen  
 6/5 Hans Stefferud og  
 Hilde Karin Bøhn  
 7/5 Kjell Evje og  
 Mina Haviken  
 7/5 Roger Fjellin og  
 Gry Enger

Døde:

11/5 Dina Stene (Åmot)  
 26/5 Harald Ødegård  
 (Åmot)  
 3/6 Kittil Grefstad  
 7/6 Kristoffer J. Lobben

Vestre Spone:

Døde:

29/4 Anna Hølen  
 Olga Marie Formo

Vigde:

4/6 Åge Larsen og  
 Inger Nysleth

Følgende annonsører støtter utgivelsen  
 av Modum Menighetsblad:

	<b>ERLING HOVDE</b> RØRLEGGERFORRETNING
<b>Modum Bads Nervesanatorium</b> 3370 VIKERSUND	<b>Vikersund begravelsesbyrå</b> Telef. 78 74 20 Privat 78 73 65
<b>HAUK SPORT A.S</b> DRAMMEN	<b>INSTITUTT FOR SJELESORG</b> (Dr. Einar Lundbys Stiftelse) 3370 VIKERSUND
	<b>BUSKERUDBANKEN A/S</b> VIKERSUND - ÅMOT
<b>ÅMOT FARVEHANDEL</b> TLF. 85 41 05 - 3340 ÅMOT	<b>CASPERSENS TRYKKERI AS</b>
<b>MODUM KOMMUNE</b>	<b>VIKERSUND FOTO</b> 3370 VIKERSUND
<b>GRAND AUTO A.S</b> TEXACO - FORD 3360 GEITHUS	<b>ELLE</b> MER MAT FOR PENGENE
<b>Fongaard BAKERI og KONDITORI</b>	<b>MODUM SPAREBANK</b> VIKERSUND - GEITHUS - ÅMOT
<b>GRAVMONUMENTER</b> INSKRIPSJONER ORDNES <b>Olaf Halvorsen tlf. 78 74 27</b>	<b>VANGEN'S BOKHANDEL</b> Åmot Bok- og Papirhandel
<b>FARVE OG MILJØ</b> 3370 VIKERSUND	<b>A. L. THERKELSEN</b>
<b>INGER PARFYME</b>	<b>MODUM BEGRAVELSESBYRÅ</b> VIKERSUND - TLF. 78 74 65
<b>VIKERSUND BAD</b>	<b>HARPESTRYKEN KURSTED</b> 3371 VIKERSUND
<b>IVAR ÅSHEIM</b>	<b>VIKERSUND BILSERVICE</b> 3370 VIKERSUND
<b>SØNSTEBY A.S</b> THON & BERG EFT	<b>FOSNÆS SAG &amp; HØVLERI</b> 3360 GEITHUS

# De kirke- fremmede

*Else Skagestad Aalen i  
"Mens vi har hverandre".*

Når vi ser et menneske komme til kirken som er litt annerledes enn de vanlige kirkegjengere, enten det nå er i klesdrakt eller opptreden, da bør vi være glade. Vi bør være glade for at de våger, og at de viser denne tillit til de faste kirkebenkslitere. Og når vi skjønner at noen har det spesielt vanskelig, da skal vi oppmuntre dem til å komme til kirken, omslutte dem med forbønn og finne veier til å vise dem vår omsorg. I kirken og i menigheten møtes vi som syndere og tapere, hva enten fasaden er blank og fin, eller det motsatte. Gleden skal vi dele med hverandre, og byrdene skal vi bære for hverandre.

## Riiber til Snarum 10 juli

Også i år vil Snarum misjonsforening arrangere fest på kirkebakken på Snarum. Tradisjonen tro får vi besøk av en av de tidligere Snarumsprestene. I år er det Riiber som kommer, for første gang på mange år. Han var prest på Snarum fra 61 til 66.

Så vel møtt søndag 10 juli til gudstjenesten kl. 18 i kirken, og deretter kirkekaffe på kirkebakken, Snarums vakreste storstue.

## Ferier.

Mamen: 27 juni — 25 juli  
Aarskog: 25 juli — 22 aug.

Tveit: 20 — 27 juni  
8 — 12 aug  
og 29 aug — 12 sep.

## Søndag er kirkedag!

---

**26 juni — 5.s.e.pinse**  
Nykirke — Mamen  
Gulsrud — Aarskog  
Olavskirken — Høidal

**3 juli — 6.s.e.pinse**  
Heggen — Aarskog  
Vestre Spone — Tveit  
Olavskirken — Gossner

**10 juli — 7.s.e.pinse**  
Nykirke — Aarskog  
Ruud — Tveit  
Snarum kl. 18 — Tveit  
Olavskirken — Gossner  
og Eika

**17 juli — 8.s.e.pinse**  
Heggen — Aarskog  
Olavskirken — Gunnar  
Bondevik

**24 juli — 9.s.e.pinse**  
Nykirke — Tveit  
Snarum — Aarskog  
Olavskirken — Gunnar  
Hinderaker

**31 juli — 10.s.e.pinse**  
Heggen — Tveit  
Vestre Spone —  
Gulsrud — Mamen  
Olavskirken — Ole Mo-  
dalsli

**7 august — 11.s.e.pinse**  
Nykirke — Mamen  
Vikersund men.senter —  
Tveit

**14 august — 12.s.e.pinse**  
Heggen — Mamen.  
Snarum kl. 18 Tveit  
Ruud —  
Olavskirken — Dahl og  
Mosvold

**21 august — 13.s.e.pinse**  
Nykirke kl. 18 — Mamen  
Vestre Spone — Mamen  
Olavskirken — Knudsen

**28 august — 14.s.e.pinse**  
Heggen — Aarskog  
Snarum — Tveit  
Åmot — Mamen  
Olavskirken — Høidal

**4.september —  
15.s.e.pinse**  
Nykirke —  
Vaaraan —  
Olavskirken —

Gudstjenesten begynner kl. 11 når ikke annet er angitt. Se også annonser i Drammensavisene hver fredag.